令和３年１１月２日

６年生保護者 様

                         流山市立江戸川台小学校

                                                   校 長 上 原 和 浩

第６３回卒業証書授与式について

 秋の深まりが感じられる頃になりました。保護者の皆様におかれましては益々ご

健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をい

ただきありがとうございます。

 さて、本年度の卒業証書授与式の期日が決まりましたので下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１ 期日 令和４年３月１８日（金）

２ 場所 流山市立江戸川台小学校 体育館

３ その他

○新型コロナウイルスの感染対策をとって実施を考えております。日程等の詳細

につきましては、追ってお知らせいたします。

○当日は卒業生入場や卒業証書授与等において、卒業生が不安を感じることなく、

練習の成果を存分に発揮できるよう服装へのご配慮もよろしくお願いします。